DE C.V.” que 
conforme al articulo 56 de la Ley de Obras y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de 
Veracruz de Ignacio de la Llave, debera entregar las garantias relativas a:

• Cumplimiento del contrato mediante fianza indivisible por un importe $293,070.79 
(DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL SETENTA PESOS 79/100 M.N.) que corresponde 
al 10% (diez por ciento) del monto del contrato sin incluir I.V.A,

• Anticipo del contrato mediante fianza indivisible por un importe $1,019,886.36 (UN 
MILLON DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 36/100 M.N.) que 
corresponde al 30% (TREINTA POR CIENTO) del monto del contrato incluyendo I.V.A.,

Se entregaran con antelacion a la fecha estimada para la firma del contrato o a mas tardar al 
momento de este acto. La fianza se realizara de acuerdo al formato que se